UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2009
Guarda Municipal

A Prefeitura Municipal de Campinas torna público a relação das inscrições dos
candidatos que obtiveram o benefício da isenção de pagamento da taxa de inscrição,
de acordo com o que dispõe a Lei Municipal nº 13.550/09 e nos termos do Edital
04/2009.

INSCRIÇÕS DEFERIDAS (Candidatos que obtiveram o benefício da isenção de
pagamento da taxa, em função da Lei Municipal no. 13.550/09 e nos termos do
Edital)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

206032 ADRIANO LIMA VIERA 000000415304817
206245 ADRIANO SOUZA FERREIRA 00000038452610X
206201 ALESSANDRO MONTEIRO DA SILVA 000000459183588
206447 ALYSSON ALVES QUARESMA 000000341496194
205526 ANTONIO FILOMENO RIBEIRO 000000453555767
207419 CARLOS RODRIGO PEREIRA ROCHA 000000415983630
207443 CASSIO DOS SANTOS GOMES 000001263606857
206885 CRISTIANO HENRIQUE STAVARENGO 000000403329681
206743 DEBORA DIDIER PIOTTO GONCALVES DIAS 000000414633416
206591 EDER GONCALVES SANTANA 000000415103460
207280 EVERTON HENRIQUE GIMENES PEREIRA 000000429775891
207791 FABIO SOARES BARROS 000000463278719
206612 FERNANDA STRACCALANO BARBOSA PEREIRA 000000002610740
207479 FERNANDO BATISTA BARBOSA 000000424058534
207174 GILSON SALES 000000332928159
206458 GILSON ZAMBANINI DA SILVA 000000289181574
206579 ISAQUE RIBEIRO DOS SANTOS 000000409706279
205927 KARINA SILVA DOS SANTOS 000000303540126
207572 KLEBER LUIZ KUMMER 000000351169210
207033 LEANDRO COUTINHO ALVES 000000350385786
205832 LEANDRO ROBERTO ZOIA 000000271838541
205132 LEONARDO CAETANO ROSCITO 000000300995349
206363 LUIS EDUARDO MACIEL GOES 00000040933280X
206650 LUIZ THIAGO DANIEL 000000414237134
206269 MARCELO MOREIRA DE ALMEIDA 000000346035223
205600 MARISA DE SOUZA DAS NEVES 000000327630346
205867 MAURO BARBOSA MACHADO 000000337997378
205303 MURILO PIZZINATO FERMINO 000000463091772
207245 OSVALDO GELAIN JUNIOR 000000301821161
207368 RAPHAEL AZEVEDO MERCURIO 000000408303785
205655 RHAULEN CARVALHO DE MELLO 000000432692058
207242 RICARDO ANDRADE DA SILVA 000000299954006
205351 RICARDO FRANCISCO FATORI 000000328212258
206876 ROSEVALDO RODRIGUES DOS SANTOS 000000486027788
207187 THIAGO DA COSTA CARVALHO 000000044988454
205869 THIAGO SABINO DE SOUZA 000000014737291
206289 VANESSA CRISTINA CORREA 000000432890300
207373 VITOR ALEXANDRE SQUARIZZI DAL COLLETTO 000000415719793
205404 WILTON MATEUS SAMPAIO 000000450331581

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (Candidatos NÃO que obtiveram o benefício da
isenção de pagamento da taxa, em função da Lei Municipal no. 13.550/09 e nos
termos do Edital)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

205795 ALINE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 000000309874646
207497 ANDERSON FONSECA DOS SANTOS 00000036396518X
206285 CRISTIANE ALVES DA ROCHA 000000342887725
207607 DANILO HENRIQUE FERNANDES 000000485705199
208003 GERSON MOREIRA DO NASCIMENTO 000000401931110
205578 JEFFERSON RENATO AZEVEDO 00000030139393X
206988 TIAGO PEREIRA DE SOUZA 000000486416252
205469 VANILDO MONTEIRO 000000402308566

Observação:

O candidato que tiver o seu pedido de isenção indeferido e os candidatos que
não obtiveram a confirmação da inscrição (consultar o status no site
www.caipimes.com.br)  deverão imprimir o boleto bancário disponibilizado no
endereço eletrônico www.caipimes.com.br e efetuar o pagamento do valor da
taxa de inscrição, até o dia 10/09/2009.

Campinas, 05 de setembro de 2009.